



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HOLM TECHNOSCAN as

Sydvestvej 142-146, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 64 84 75

Årsrapport 2018

This document has esignatur Agreement-ID: a39be125gmgr20460257

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/4 2019.

Peter Ølholm
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1/1 - 31/12 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

HOLM TECHNOSCAN as
Sydvestvej 142-146
2600 Glostrup

Telefon: 43 29 31 00
Hjemmeside: www.holmtechnoscan.dk
E-mail: info@holmtechnoscan.dk

CVR-nr.: 26 64 84 75
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1/1 - 31/12

Direktion

Søren Jermiin Christensen

Bestyrelse

Peter Ølholm, formand
Steen Witthøfft
Mette Ravn Steenstrup Scheel

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

Holdingselskabet FLH ApS, Glostrup



LEDELSESBERETNING

Aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, salg og service af dieselmotorer og tilbehør hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 13.627 mod tkr. 11.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med henblik på at være i stand til at servicere kunderne endnu hurtigere har selskabet med virkning fra 1/1 2019 overtaget aktiviteterne i J.J. Maritim Service ApS og det tilhørende lejemål i Frederikshavn.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2018**

Note		2017 tkr.	
	BRUTTOFORTJENESTE	28.576.880	25.788
1	Personaleomkostninger	-10.818.537	-10.231
	Af- og nedskrivninger	-217.813	-259
	Andre driftsomkostninger	<u>-10.771</u>	<u>-39</u>
	DRIFTSRESULTAT	17.529.759	15.259
	Andre finansielle indtægter	25.615	157
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.543</u>	<u>-44</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	17.478.831	15.372
2	Skat af årets resultat	<u>-3.851.418</u>	<u>-3.386</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>13.627.413</u>	<u>11.986</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte for regnskabsåret	13.500.000	12.000
	Overført resultat	<u>127.413</u>	<u>-14</u>
	DISPONERET I ALT	<u>13.627.413</u>	<u>11.986</u>

**BALANCE 31/12 2018**

Note	A K T I V E R		31/12 2017 tkr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.061.612	1.228
3	Materielle anlægsaktiver	1.061.612	1.228
	Andre tilgodehavender	724.868	704
	Finansielle anlægsaktiver	724.868	704
	ANLÆGSAKTIVER	1.786.480	1.932
	Varer under fremstilling	4.575.970	8.908
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.619.224	7.033
	Varebeholdninger	12.195.194	15.941
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.849.171	31.288
	Tilgodehavende selskabsskat	0	661
	Andre tilgodehavender	476.704	285
	Periodeafgrænsningsposter	112.743	137
	Tilgodehavender	43.438.618	32.371
	Likvide beholdninger	19.483.166	21.241
	OMSÆTNINGSAKTIVER	75.116.978	69.553
	AKTIVER	76.903.458	71.485

**BALANCE 31/12 2018**

Note	P A S S I V E R		31/12 2017 tkr.
	Virksomhedskapital	2.915.000	2.915
4	Overført resultat	24.382.176	24.255
5	Forslag til udbytte for regnskabsåret	13.500.000	12.000
	EGENKAPITAL	40.797.176	39.170
	Hensættelse til udskudt skat	86.000	87
	HENSATTE FORPLIGTELSE	86.000	87
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.496.475	4.165
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.643.654	923
	Skyldig selskabsskat	268.418	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.598.994	20.705
	Anden gæld	8.012.741	6.435
	Kortfristede gældsforpligtelser	36.020.282	32.228
	GÆLDSFORPLIGTELSE	36.020.282	32.228
	PASSIVER	76.903.458	71.485
6	Eventualposter mv.		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**NOTER****Nr. 1 - Personalemkostninger**

		2017 tkr.
Lønninger	10.348.093	9.823
Pensioner	355.766	314
Andre omkostninger til social sikring	114.678	94
	<u>10.818.537</u>	<u>10.231</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	15	14

Nr. 2 - Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.852.418	3.139
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	247
	<u>3.851.418</u>	<u>3.386</u>

Nr. 3 - Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1/1 2018		4.719.655
Årets tilgang		116.865
Årets afgang		-73.900
Kostpris 31/12 2018		<u>4.762.620</u>
Af- og nedskrivninger 1/1 2018		3.491.324
Årets af- og nedskrivninger		217.813
Årets afgang		-8.129
Af- og nedskrivninger 31/12 2018		<u>3.701.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/12 2018		<u>1.061.612</u>

**NOTER****Nr. 4 - Overført resultat**

		31/12 2017 tkr.
Overført resultat 1. januar 2018	24.254.763	24.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.413</u>	<u>-14</u>
	<u>24.382.176</u>	<u>24.254</u>

Nr. 5 - Forslag til udbytte for regnskabsåret

Forslået udbytte for regnskabsåret 1. januar 2018	12.000.000	10.000
Udloddet udbytte for regnskabsåret	-12.000.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.500.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>13.500.000</u>	<u>12.000</u>

Nr. 6 - Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel, hvilket udgør ca. tkr. 775.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med samlede ydelser på tkr. 648 og en restløbetid på 50 måneder. Heraf forfalder tkr. 156 inden for 1 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med modervirksomheden Holdingselskabet FLH ApS, CVR-nr. 25 67 91 05 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Nr. 7 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Mikael Ølholm

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-670285084044
Dato for underskrift: 12-04-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Witthøfft

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-274163613184
Dato for underskrift: 15-04-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mette Ravn Steenstrup Scheel

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-983629579700
Dato for underskrift: 15-04-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Jermiin Christensen

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-070674167951
Dato for underskrift: 12-04-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 15-04-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Mikael Ølholm

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-670285084044
Dato for underskrift: 15-04-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a39be125gmR20460257